令和７年１２月吉日

 関 係 各 位

                              桐生商工会議所会頭

                              桐生地区勤労対策協議会会長

津久井 真澄

令和８年度桐生市合同企業説明会参加企業募集について

［令和９年３月新規学卒者及び一般中途者対象］

師走の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、多くの地元出身の学生をはじめ優秀な人財を地元企業に迎えるために、「企業と学生の出会いの

場」である標記説明会を今年も下記により開催致すこととなりました。つきましては、企業の皆様には

是非とも開催趣旨をご理解の上ご参加頂けますようご案内申し上げます。

記

１．日   時   令和８年４月２３日（木） 午後１時より５時まで

２．場   所   美喜仁桐生文化会館 ４階 スカイホール

３．対 象 者   令和９年３月卒業予定（大学院生・大学生・短大生・専修学校生・

能開校生・高専・高校生）及び一般中途者（４０歳未満）

４．参 加 費   ① 桐生地区勤労対策協議会会員企業または桐生商工会議所会員企業 ： 無料

         ② ①以外の桐生市内企業 ： １万円（税込）

         ③ ①以外の桐生市外企業 ： ３万円（税込）

                     ※参加費は申込書受領後、請求書を送付致しますのでお支払い下さい。

※参加費のインボイスは発行できませんのでご了承ください。

５．募集企業数   ３０社（予定）

６．申込み方法   同封の「参加申込書」をＦＡＸ、メールまたは郵送にて桐生商工会議所へご提出

い た だ く と と も に 、「 ハ ロ ー ワ ー ク イ ン タ ー ネ ッ ト サ ー ビ ス

（https://www.hellowork.mhlw.go.jp）」の求人者マイページにて、求人申込を行

って頂きますようお願い致します。なお、高校生につきましては就職活動解禁前

となりますので求人申込は不要です。また、求人申込に関するご質問につきまし

ては、管轄のハローワークまでお問い合わせ下さい。

          ※参加申込書受領後１週間以内に、ご担当者様宛に受付完了のご連絡を電話又は

メールにてさせて頂きます。万が一、当所からの連絡が１週間以内に無い場合は、

恐れ入りますがご一報頂けますようお願い致します。

７．申込み締切   令和８年１月３０日（金）

８．学生への周知   桐生市・県内及び関東・新潟・福島・長野・山梨の大学、短大、専門学校、

         桐生市内の高等学校

９．主   催   桐生市・桐生公共職業安定所・群馬県桐生みどり振興局・

桐生商工会議所・桐生地区勤労対策協議会

１０．そ の 他  ・お申込み頂いた企業様におかれましては、追って当日の流れに関する事務連絡

をご案内させて頂きます。

          ・高校生につきましては就職活動解禁前となりますので、あくまでも会社説明ま

でに留めて頂きますようお願いしております。

１１．問 合 せ 先  桐生商工会議所工業課・清水

〒376-0023 桐生市錦町 3-1-25

  電話 0277-45‐1201 ＦＡＸ 0277-45-1206

             mail kintai＠kiryucci.or.jp